Copa  Solana
Cross Counfiry

Organizacao:

&

FEDERAGAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

Cronox\

(62)8401-4469

Supervisdo:

22 Etapa Capeonato Goiano Cross Country

Provas Oficiais

65cc

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:15:16

Bela Vista - GO 0,000 Km ._._.

H_ N
20/05/2018 15:13
| H B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
(712) GUSTAVO MAURICIO
1 15:16:02.501
2 1:11.411 +11.641 15:17:13.912
3 59.770 15:18:13.682
4 1:00.914 +1.144 15:19:14.596
5 1:02.982 +3.212 15:20:17.578
6 1:01.814 +2.044 15:21:19.392
7 1:01.126 +1.356 15:22:20.518
8 1:01.410 +1.640 15:23:21.928
9 1:02.506 +2.736 15:24:24.434
10 1:01.932 +2.162 15:25:26.366
11 1:04.714 +4.944 15:26:31.080
(2) VICTOR HUGO DA ROCHA
1 15:16:05.348
2 1:06.118 +3.971 15:17:11.466
3 1:16.950 +14.803 15:18:28.416
4 1:06.089 +3.942 15:19:34.505
5 1:02.147 15:20:36.652
6 1:10.558 +8.411 15:21:47.210
7 1:03.134 +0.987 15:22:50.344
8 1:03.567 +1.420 15:23:53.911
9 1:04.260 +2.113 15:24:58.171
10 1:04.379 +2.232 15:26:02.550
11 1:06.621 +4.474 15:27:09.171
(18) JHONATAS SANTANA
1 15:16:12.286
2 59.926 15:17:12.212
3 1:01.168 +1.242 15:18:13.380
4 1:23.301 +23.375 15:19:36.681
5 1:00.595 +0.669 15:20:37.276
6 1:13.833 +13.907 15:21:51.109
7 1:00.255 +0.329 15:22:51.364
8 1:18.852 +18.926 15:24:10.216
9 1:01.200 +1.274 15:25:11.416
10 1:03.255 +3.329 15:26:14.671
(711) JOAO MAURICIO
1 15:16:01.803
2 58.291 +1.238 15:17:00.094
3 59.212 +2.159 15:17:59.306
4 58.229 +1.176 15:18:57.535
5 57.053 15:19:54.588
6 1:00.432 +3.379 15:20:55.020
7 2:38.865 +1:41.812 15:23:33.885
Gustavo Toledo Orbits
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